
2025 年 3 月吉日 

お得意様各位 

お取引先様各位 

藤田工産株式会社 

 

棚卸に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓  貴社益々ご精励の事と御推察申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は決算棚卸のため、誠に勝手ながら下記日程を臨時休業とさせていただ

きます。 

当日は商品の出荷および受け入れ業務を全て停止致しますので、予めご了承くださ

い。 

 お取引先の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

３月３１日(月)          棚卸日につき休業 

 

※ご不明な点がありましたら、担当営業または下記にご連絡下さい。 

(Tel 082-250-5038)   藤田工産株式会社 総務部 寺道 


